
 

Term Dates

23/24 PA DRad BPhysio MPHYS BOT MOT PG HCP BMS & CP IB HCS TRad PMS M4 MBBS5

Y1 Y2 Y3 Y1 Y2 Y3 Y1 Y2 Y1 Y2 Y3 Y1 Y2 ACP Y1 Y2 Y3 Y4 Y1 Y2 Y3 Y1 Y2 Y3 Y1 Y2 Y3 Y1 Y1 Y2 T P F

Mon 31/07/23 1

Mon 07/08/23 1

Mon 14/08/23 1 1 1

Mon 21/08/23 1 1 1

Mon 28/08/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 04/09/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 11/09/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 18/09/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 25/09/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 02/10/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 09/10/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 16/10/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 23/10/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 30/10/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 06/11/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 13/11/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 20/11/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 27/11/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 04/12/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 11/12/2023 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 18/12/2023 1

Mon 25/12/2023

Mon 01/01/2024 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 08/01/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 15/01/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 22/01/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 29/01/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 05/02/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 12/02/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 19/02/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 26/02/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 04/03/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 11/03/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 18/03/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 25/03/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 01/04/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 08/04/2024 1 1 1 1 1 1 1

Mon 15/04/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 22/04/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 29/04/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 06/05/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 13/05/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 20/05/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 27/05/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 03/06/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 10/06/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 17/06/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 24/06/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 01/07/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 08/07/2024 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 15/07/2024 1 Graduation MBBS & PA>> 1 1 1 1 1 1 1 1

Mon 22/07/2024 1 Graduation Everything else >> 1 1 1 1

Mon 29/07/2024 1 1 1

Mon 05/08/2024 1 1 1

Mon 12/08/2024 1 1 1

Mon 19/08/2024 1 1

Mon 26/08/2024 1

Mon 02/09/2024 45 32 32 32 33 34 37 37 37 30 36 33 46 46 45 34 34 33 33 33 35 32 37 37 35 35 39 41 39 42 35 34 46 43 45

Mon 09/09/2024

Mon 16/09/2024


